
Vemund Digernes

MINNEORD

En pioner innen arbeidsmedisin er gått bort. Vemund Digernes sovnet stille inn

den 1. mai 2025 etter lengre tids sykdom, nær 80 år gammel.

Vemund ble født 29. desember 1945. Han ble uteksaminert fra Universitetet i

Oslo i 1974, tok doktorgrad i 1984 på In vivo and in vitro effects of

carcinogenesis og ble toksikolog og spesialist i arbeidsmedisin. Han arbeidet

med kreftforskning ved Rikshospitalet, var bedriftslege ved Dyno Industrier AS

og medisinsk fagsjef og toksikolog i Prosessindustriens Landsforening, senere

Norsk Industri, fra 1997 til han ble pensjonist i 2012. I hjemkommunen

Nittedal var han aktiv på mange måter, herunder politisk og humanitært arbeid

samt mangeårig legevakttjeneste.

Engasjementet for arbeidsmedisin var brennende, med et særlig fokus på god

oppfølging av asbesteksponerte arbeidstakere. Gjennom årene har han også

publisert flere artikler om arbeidsbetinget sykdom. Vemund var et faglig

fyrtårn innen toksikologi og arbeidsmedisin. Mange har nytt godt av hans
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kompetanse for å forebygge og følge opp helseskader. Han var aldri redd for å si

hva han mente, samtidig som han var kunnskapsorientert på sitt fagfelt. Selv

som pensjonist viste han en sjelden utholdenhet i arbeidet med å sikre en så

god oppfølging som mulig for arbeidstakere som hadde jobbet med asbest. I

møte med faglig uenighet og motstand var han utrettelig i sin søken etter ny og

oppdatert kunnskap.

Vemund hadde mange sentrale verv i Lions Club Nittedal, og i 2021 fikk han

Lions høyeste utmerkelse, Melvin Jones Fellowship Award.

Vi minnes en kollega som var inkluderende og likendes, med et oppriktig

engasjement for sine medmennesker. Med sin lune form kombinert med

sunnmørsk stahet oppnådde han respekt og anerkjennelse. Han hadde alltid

noen kloke faglige råd å komme med. Ikke minst likte han å diskutere fag og

finne gode løsninger til beste for alle parter på en arbeidsplass. Derfor vil hans

engasjerte stemme bli savnet.

Våre tanker går til Vemunds kone, Mona Lisa, barn og barnebarn.

Vi lyser fred over Vemunds gode minne.
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